LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS MAGAZINIMI DHE TREGTIMI I PRODUKTEVE BUJQESORE DHE PEMTARISE",

ME VENDNDODHJE NE BASHKINE DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES: "NAIM TRAGAJ GROUP" SH.P.K
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET
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Ministér 1 Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural

PAMJE TREDIMENSIONALE |

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 40 000 m?

Sipérfage e truallit gé pérdoret pér zhvillim: 40 000 m? .

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 13 652 m? 7 |

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbi toké): 15 416 m? u

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (nén toke): 872 m?

Pipérfage e Tendave (Treg Ihapur): 3598 m" Miratuar me Vendim t& KKT Nr.07, Daté 18.10.2023

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 34.1 % | ! . o
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Jug: - 1.8 m | . e
Lindje:-  19.1m 7
Peréendim: - 0.3 m . S&L Studio, lic. N. 6763/5
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